
                  KKK   lll   ooo   bbb   uuu   ccc   kkk   ýýý   

 

 
                    Číslo  > 222 <    březen 2020 

 

 

 

 

ROZPIS PŘISTAVENÍ 

KONTEJNERŮ  
 
 

 

Tak jako každý rok budou i letos přistaveny 
kontejnery na velkoobjemový odpad ve všech 
částech obce mimo KLOBUK.  
V Klobukách budou k dispozici kontejnery na 
dvoře čp. 6 proti obecnímu úřadu. Dvůr bude 
otevřen každé pondělí a středu od 8.00 do 
17.00 (23. 3. – 20. 4. 2020).  
V každé z částí bude přistaven kontejner po 
dobu jednoho týdne. Příklad: v pondělí se 
přistaví prázdný kontejner, ve čtvrtek se 
vyveze a hned se přistaví další prázdný 
(provede se výměna) a v pondělí se nakonec 
odveze druhý plný a jako první prázdný se 
přistaví do další části obce.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ROZPIS PŘISTAVENÍ KONTEJNERŮ: 
 

 

KOKOVICE 

Pondělí 23.března Kokovice – náves Přistavení 

Čtvrtek 26.března Kokovice – náves Výměna 

Pondělí 30.března Kokovice – náves Odvoz 

 
KOBYLNÍKY 

Pondělí 30.března Kobylníky  - u hospody Přistavení 

Pátek 02.dubna Kobylníky  - u hospody Výměna 

Pondělí 06.dubna Kobylníky  - u hospody Odvoz 

ČERADICE 

Pondělí 06.dubna Čeradice – náves Přistavení 

Čtvrtek 09.dubna Čeradice – náves Výměna 

Úterý 14.dubna Čeradice – náves Odvoz 

PÁLEČEK 

Úterý  14.dubna Páleček - u býv.prodejny Přistavení 

Čtvrtek 16.dubna Páleček - u býv.prodejny Výměna 

Úterý 20.dubna Páleček - u býv.prodejny Odvoz 

 
 

Upozorňujeme všechny občany, že do 
kontejnerů se nesmí dávat nebezpečný odpad 
(pneumatiky, akumulátory, televizory, rádia, 
zbytky barev, zářivky, elektronika, pračky, 
mrazničky, ledničky a další). Nelze zde také 
ukládat bio odpad. 
 
Nebezpečný odpad a bioodpad můžete 
uložit na shromaždiště odpadů 
v Klobukách, a to bezplatně po celý rok.  
 
Přistavení, odvoz a likvidaci odpadů provádí 
AVE Kladno s.r.o.. 

Soňa Ottová, starostka obce 
 

INFORMACE PRO ÚČASTNÍKY 

ZÁJEZDU DO DIVADLA 

 

Obec Klobuky pořádá v úterý dne 24. března 
2020 návštěvu Divadla PALACE v Praze na 
komedii „V Paříži bych tě nečekala, tatínku“. 
Začátek představení je v 19:00 hodin.  
 
Odjezd z jednotlivých místních částí 
Klobuk je:  
 

 

• 16:00 Kokovice u autobusové zastávky 
• 16:05  Klobuky před obecním úřadem 
• 16:10  Kobylníky autobusová zastávka 
• 16:15  Čeradice na silnici pod kapličkou 
• 16:20  Páleček autobusová zastávka 
• 16:35 Slaný „na váze“.  
 

 
Vstupenky budou k dispozici a 
vydány po cestě v autobuse.  
 
            
 

Soňa Ottová, starostka obce 



POZVÁNKA NA VÝSTAVU 

 

Klub zdravotně  postižených v Klobukách 
vás srdečně zve na  prodejní výstavu 
„Velikonoce, svátky jara“.  

 
Kdy:   pátek     03. 04. 2020 od 1100 do 1700 hod. 
           
Kde:  v zasedací místnosti obecního úřadu 

v Klobukách. 
 

Zveme všechny, kteří  se chtějí inspirovat 
náměty na velikonoční výzdobu a prohlédnout 
si tradiční výrobky obyvatel naší obce.  Vstup 
dobrovolný. Těšíme se na vaši účast. 
 

                               Miluše Formánková 
 

 
 

JARNÍ SOUPISKA FOTBALU 
 

Jaro 2020 
 

 

Den Datum Čas Zápas 

SO 21.3. 15:00 
TJ Sokol 

Klobuky 

Sokol 

Jedomělice 

NE 29.3. 16:30 
TJ Baník 

Lubná 
TJ Sokol 

Klobuky 

SO 4.4. 16:30 
TJ Sokol 

Klobuky 
SK Vinařice 

SO 11.4. 10:15 FK Rudná 
TJ Sokol  

Klobuky 

SO 18.4. 17:00 
TJ Sokol 

Klobuky 
SK Družec 

NE 26.4. 17:00 
SK Slaný 

„B“ 

TJ Sokol 

Klobuky 

SO 2.5. 17:00 
TJ Sokol 

Klobuky 
TJ Unhošť 

NE 9.5. 17:00 
TJ Sokol 

Klobuky  
SK Lány 

NE 17.5. 17:00 
Sokol 

Hostouň „B“ 

TJ Sokol 

Klobuky 

SO 23.5. 17:00 
TJ Sokol 

Klobuky  
TJ TATRAN 

Rakovník „B“  

NE 31.5. 17:00 
FC 05 

Zavidov  

TJ Sokol 

Klobuky 

SO 6.6. 17:00 
TJ Sokol 

Klobuky 

SK Velké 

Přítočno   

NE 14.6. 17:00 
SK 

Braškov 
TJ Sokol 

Klobuky 

 
Odjezd na soupeřova hřiště vždy minimálně 1,5 
hodiny před začátkem zápasu. 

 

   
 

 

KOKOVICE UKLÍZÍ  
 

Dne 4. dubna 2020 se již poněkolikáté 
koná celorepubliková akce „Ukliďme si Česko“. 
Jedná se o aktivitu zaměřující se na sběr 
odpadků a úklid obce i blízkého okolí. Na 
webové stránce: www.uklidmecesko.cz , kde 
jsou také uvedeny podrobnější informace, se 
případní organizátoři i dobrovolníci zaregistrují 
a uvedou informace vedoucí k dodání a 
následnému převzetí ochranných pomůcek a 
sběrných pytlů. V Kokovicích se letos bude 
jednat již o druhý rok, kdy se k této iniciativě 
připojíme. Sraz pro účastníky je v 9 hodin před 
Knajpou U Satana a ukončení akce se 
předpokládá kolem 15. hodiny na srazišti, kde 
bude připraveno malé občerstvení. Aby bylo 
možné včasné zajištění dostatečného množství 
ochranných prostředků, žádáme zájemce o 
účast na akci o nahlášení do 30. března 2020 u 
registrované organizátorky akce paní Kateřiny 
Marešové nebo na výše uvedených webových 
stránkách. (V případě velmi nepříznivého 
počasí bude akce odložena na následující 
víkend).                    

     Václav Henzl, místostarosta obce 
 

http://www.uklidmecesko.cz/

